|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AnctaHuna 19
07.02.2026

[Lesoukn, 100m BonbHblA CTUMb

w&

MBBCP oty nmasaim
PECRYENAKN TATAPCTAN

14 - 18 net
3asiBOYHbIN MPOTOKON

Pamunus, Nms
14 - 15 net
3VMWHA Mapus
BIOXNHA Bapsapa

EP3VHA Ennsaseta
BY>XXWVNHA AHacTtacus

MEJIOBA AuaHa

O©CoO~NOOULA,WNPRF

12 WAHHWKOBA AHHa
13 AKOIMAH Acsa
14 ABETWCOBA Anna

15 MUXAN/IOBA KpuctuHa

16 CAB/IYKOBA Anvca
17 JTOBAHb ApuagHa
18 WMBAHOBA MonnHa

19 BYOAHOBA Enu3aseTa
20 3HAYKOBA AnrenuHa
21 EIOPOBA EkatepuHa
22 WTEHHNKOBA Jfapbs

23 UBETKOBA MwunaHa
24 XUNNHA Kupa
25 JIABYTUHA ApuHa

26 BALUMAKOBA BepoHuka
27 WALWYPOBA Mapraputa
28 TAAENbWNHA Annca
29 TABJ/IOBA EkatepuHa

30 JIMCTbEBA lMonuHa

31 AXMETWWHA OunHapa

32 EFOPOBA Mapusa

33 COKOJIOBA Bapsapa

34 3ABOTWVHA Mapus
35 OPVLIEPOBA Mapus
36 CUPEHKO Oapbs

37 MUHHWAXMETOBA [uaHa

38 KOPOIJIEBA YnbsiHa

39 KPAWEHWNHHWKOBA B.

16 - 18 net
FTAPAHVHA YnbaHa

KABALLYPOBA Bapsapa
YEPKALWWHA Banepus

CAETOBA Anusa

FABNOYNNVNHA JoMuHWKa

TPA3HOBA AHHa
AMNPECHAH MuneHa

1

2

3

4

5

6 TYCMAHOBA [fasaHa
7

8

9 TNMETYXOBA AnuHa
0
1

1
1

MBPATMIMOBA AnbbuHa
MMNPOHOBA EnunsaseTta

AXMETLWNHA PeHaTta
EFOPOBA Enunsaseta
10 UAPErOPOALIEBA KceHus
11 MOIKOBA EnuszaBeTa

CEMEHOBA HOnnaHa
LWAPAGYTANHOBA Aunsapa 2009

r/p

2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012

2008
2008
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2008

KMC
KMC
Il

|

|

|

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]

Il

Il

Il

Il

Il

|

1]l

1]l

Il

11

11

Il

Il

Il

1]

Il

11

Il

Il
[OH.
[HOH.
11
ItOH.
[OH.
[OH.

I11toH.

MC
KMC
KMC

KMC

KomaHpa

CLUOP "Papyra" CaHkT-lNeTepbypr
CLlU LICKA OaunHuoBO

UM "YemnuoH" Tyna

CL LLCKA OgmHL0BO

CLU Bonrorpag,

CLU "CenbLo" BpsHck

CLU "Cokon" Capanyn

CLU Ne7 HmxHekamckK

CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
CLUOP Mowkap-Ona

CK BOCBOJ CaHkTt-IMeTtepbypr
CLU "BypeBecTHUK" EkaTepuHbypr
CLUOP Nel KypraH

CLW "AC KOHocTb" H-Hosroposa
CLUOP Mowkap-Ona

[HOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
OHOCLL CeprueBck

CLLOP Mowkap-Ona

CK "HentyH" Banawwuxa

CLUOP Nel KypraH

"AKk Bype" KasaHb

CK BOCBO/, CaHk1-MNeTepbypr
CK BOCBOJ CaHkTt-lMeTtepbypr
LUM "YemnuoH" Tyna

CLU "Cokon" Capanyn

CLU Ne7 HwxHekamcK

CLU Ne7 HwxHekamcK

CLLUOP "fenbta" KazaHb

CLLOP Mowkap-Ona

CLU Nel TiomeHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

CK "HentyH" Banawwuxa

LUM "YemnuoH" Tyna

CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonseK
"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI6
"Bionica Swim" KasaHb

UM "MneiBm nerko" Camapa
LUP®KnC Xurynésck

KCTI Kunpos

MKCLUOP "CeBep" Mocksa
LN "MY CHAMPS" KasaHb
"AK bype" KasaHb

CLU Neo5 "OenbguH" 3eneHofonbeK
'mmHa3una Nel79 KasaHb
CLLUOP "Mocksuny" Mocksa

CLU "CenbLo" BpsaHck

AHOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
LN "My CHAMPS" KazaHb
LN "MY CHAMPS" Ka3aHb

3anaBoOYHOE Bpems

crnb 59.00
MO 1:00.50
TYN 1:01.50
MO 1:01.80
B 1:04.78
BPAH  1:05.50
YIM 1:05.80
TATP 1:06.00
cre 1:06.00
M3 1:06.00
crne 1:06.50
CBPJ  1:06.52
KYPT 1:07.00
H-H 1:07.00
M3 1:07.00
YN 1:07.17
CMP 1:08.00
M3 1:09.00
MO 1:09.00
KYPT 1:10.00
TATP 1:10.00
crnb 1:10.00
cne 1:10.00
TYN 1:10.00
yM 1:10.28
TATP 1:11.00
TATP 1:11.00
TATP 1:12.00
M3 1:12.00
TIOM 1:12.90
yM 1:13.00
yIM 1:13.00
MO 1:13.50
YN 1:15.00
TATP 1:25.80
crs 1:27.60
TATP 1:30.82
CMP 1:35.53
CMP 1:46.10
KUP 57.00
MOC 59.10
TATP 1:01.00
TATP 1:02.90
TATP 1:03.00
TATP 1:03.50
MOC 1:03.89
BPAH  1:04.60
YN 1:04.84
TATP 1:05.50
TATP 1:05.50

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

xdy
[— ——]
MADWAVE

O —7



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHuma 19, esouku, 100m BosbHbI CTUb

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

FTOPAYEBA Mapus
MOMNOBA Codus
MTHATOBA Bapsapa
30/IMHA dapbs
FANNYNNVHA AnnHa
BYNATOBA Enusaseta
CNMOHOBA BbsHka
APLWMHOBA AHacTacus
KNYATOBA EkartepuHa
FOPVHA AnekcaHppa
KY3HELIOBA M.
CABVP3AHOBA Kamnna
BUIbOAHOBA Nuaupa
CONOAYXA Bapsapa
HN3AMEEBA Camupa
MOWCEEBA EBa

2009
2010
2010
2008
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2008
2010
2009
2010

[HOH.

[HOH.

[HOH.
[HOH.

[HOH.

LICnO "Cam60-70" oTa. "KOHOCTL" MockBa
CLU Bonrorpag,

CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonscK
CLUOP Nel KypraH

"AK bype" KasaHb

CLU Bonrorpag,

CK "CuBepc cnopt" CaHkT-leTepbypr
CK "Cusepc cnopt" CaHkT-NeTepbypr
"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
CLUOP Mowwkap-Ona

CK"HentyH" Banawwuxa

MMMHa3una Nel79 KasaHb

MMMHa3una Nel79 KasaHb

CLU LLICKA OaunHuoBo

n "My CHAMPS" Ka3aHb
CK"HentyH" Banawwuxa

w&

MOC
BAl
TATP
KYPI
TATP
BAl
Cne
Chnb
Cne
M3
MO
TATP
TATP
MO
TATP
MO

MBBCP

1:06.74
1:07.00
1:07.00
1:07.50
1:07.52
1:07.93
1:08.00
1:08.00
1:10.20
1:12.30
1:12.90
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:25.00
1:38.00

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

TEXHOJIOTNS

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

=S|
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



