



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



19

, 100m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2011	"	"	-	59.00
2	2012	"	"	-	1:00.50
3	2012		"	"	1:01.50
4	2012	-	"	-	1:01.80
5	2011	-	"	-	1:04.78
6	2012	-	"	"	1:05.50
7	2012		"	"	1:05.80
8	2011		7	-	1:06.00
9	2011		"	-	1:06.00
10	2011		"	-	1:06.00
11	2011		"	-	1:06.50
12	2012		"	"	1:06.52
13	2011		C	1	1:07.00
14	2011		"	"	1:07.00
15	2011		"	-	1:07.00
16	2012		6 "	"	1:07.17
17	2012		"	"	1:08.00
18	2012		"	-	1:09.00
19	2011	-	"	"	1:09.00
20	2012		C	1	1:10.00
21	2012		"	"	1:10.00
22	2011		"	-	1:10.00
23	2011		"	"	1:10.00
24	2011		"	"	1:10.00
25	2012		"	"	1:10.28
26	2012		7	-	1:11.00
27	2012		7	-	1:11.00
28	2012		"	"	1:12.00
29	2012		"	-	1:12.00
30	2011		1	-	1:12.90
31	2012		"	"	1:13.00
32	2011		"	"	1:13.00
33	2012	-	"	"	1:13.50
34	2012	-	"	"	1:15.00
35	2012		5 "	"	1:25.80
36	2011	-	"Fitness Plaza" SHUM TEAM	-	1:27.60
37	2011	-	"Bionica Swim"	-	1:30.82
38	2012	-	"	"	1:35.53
39	2012		-	-	1:46.10

16 - 18

1	2008	"	"	-	57.00
2	2008	"	"	-	59.10
3	2009	"MY CHAMPS"	"	-	1:01.00
4	2010	"	"	-	1:02.90
5	2010		5 "	"	1:03.00
6	2010	"	179	-	1:03.50
7	2009	"	"	-	1:03.89
8	2010		"	"	1:04.60
9	2010		6 "	"	1:04.84
10	2008		"MY CHAMPS"	-	1:05.50
11	2009		"MY CHAMPS"	-	1:05.50

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



19, , 100m

12	2009		"	-70"	.	"	"	1:06.74
13	2010							1:07.00
14	2010			5 "		"		1:07.00
15	2008		C	1				1:07.50
16	2010		"	"				1:07.52
17	2010							1:07.93
18	2010		"	"		"	-	1:08.00
19	2009		"	"		"	-	1:08.00
20	2009		.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM				1:10.20
21	2009				-			1:12.30
22	2009			"	"			1:12.90
23	2010		.		179			1:15.00
24	2008		.		179			1:15.00
25	2010							1:16.00
26	2009		.	"MY CHAMPS"				1:25.00
27	2010		"	"				1:38.00